78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Cambio de
junta de tapa
de punterías
Traslado de
verificación
Kit de
afinación
aceite
20w50ak
Una junta de
tapa de
punterías
TFV

$2,926.72 $2,926.72

Subtotal: $2,926.72

IVA (16%) $468.28

Total: $3,395.00

TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|abac66e7-89e5-4338-8480-94f607bfda6e|2021-02-